

<b>Sportausschuss</b>	S	po	or	ta	นร	S	cl	าเ	us	S
-----------------------	---	----	----	----	----	---	----	----	----	---

## **Einladung**

## Mittwoch, 09. Oktober 2019

Großer Sitzungssaal des Rathauses, II. Stock 46. Sitzung des Sportausschusses des Stadtrates der Landeshauptstadt München (im Anschluss an die Sitzung des Bildungsausschusses des Stadtrates der Landeshauptstadt München)

## Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung: Referent/in:

 Turnerschaft Jahn München von 1887 e. V. Stadtbezirk 13 - Bogenhausen Neubau einer Dreifachsporthalle und Erweiterung und Sanierung der Sportanlage an der Weltenburger Straße 53 Förderung der Baumaßnahmen nach dem Sonderförderprogramm für den Sporthallenbau und den Sportförderrichtlinien der Landeshauptstadt München

Sitzungsvorlage Nr. 14-20 / V 16170

 TSV München-Solln e. V.
 Sanierung der Küche im Vereinsheim Förderung der Baumaßnahme nach den Sportförderrichtlinien der Landeshauptstadt München
 Verlängerung des bestehenden Vertrags

Sitzungsvorlage Nr. 14-20 / V 16268

3. Baseballclub Caribes e. V.
Verlängerung des bestehenden Mietvertrags über die
Baseballanlage auf dem Gelände
des Zentralen Hochschulsports
Teilfläche aus Flst. 404 sowie 404/23 Gemarkung
Milbertshofen

(SB+VB) Stadtschulrätin Zurek

(SB) Stadtschulrätin Zurek

(SB) Stadtschulrätin Zurek Sitzungsvorlage Nr. 14-20 / V 16270

4. Förderung der Münchner Sportvereine Sportbetriebspauschale 2019

- Bekanntgabe -

Sitzungsvorlage Nr. 14-20 / V 16334

München, den 27. September 2019

Dieter Reiter

Stadtschulrätin Zurek